



Saint-Félix

Stages tennis

SEMAINE 1: LUNDI 09 FÉVRIER AU VENDREDI 13 FÉVRIER
AU GYMNAZ DU PÔLE, COLLÈGE RENE LONG

• 6 ANS ET MOINS: MATERNELLES

- 9h à 10h30: Tarif A: 70€ Tarif B: 100€ Tarif C: 50€
- 9h à 12h: Tarif A: 100€ Tarif B: 130€ Tarif C: 65€

• 7 À 11 ANS (PRIMAIRE):

- 9h à 10h30: Tarif A: 70€ Tarif B: 100€ Tarif C: 50€
- 9h à 12h: Tarif A: 100€ Tarif B: 130€ Tarif C: 65€

• 12 ANS ET PLUS (COLL/LYCÉE):

- 10h30 à 12h: Tarif A: 70€ Tarif B: 100€ Tarif C: 50€
- 9h à 12h: Tarif A: 100€ Tarif B: 130€ Tarif C: 65€

INSCRIPTIONS : tennis.du.cheran@gmail.com

tel: 06 65 62 97 47 / 06 52 19 61 63

New!

STAGE DUO TENNIS/ ESCALADE 5-7 ANS:

Stage matinée 9h-12h: 5-7 ans
(8 places maximum toutes inscriptions)

Uniquement 3 matinées du mercredi au vendredi
descriptif: les enfants jouent au tennis de 9h à 10h30. Une petite pause goûter sortie du sac et les enfants pratiquent 1h15 d'escalade encadrée par Lorraine.

Tarifs :

Tennis semaine (prorata si 3 jours):

- Tarif A: 70€
- Tarif B: 100€
- Tarif C: 50€

Escalade (3 jours) : 22 €



New!

STAGE DUO TENNIS/ ESCALADE

en collaboration avec les
randonneurs du chéran:



ATTENTION Uniquement du mercredi 11 au vendredi 13: possibilité tout de même de faire l'activité tennis les matinées du lundi et du mardi



Site internet:



Stage journée: 9h-16h 8-12 ans (12 places maximum toutes inscriptions)

descriptif: les jeunes jouent au tennis le matin de 9h à 12h. pause déjeuner sous la surveillance du moniteur de tennis (les enfants peuvent rejouer dans le gymnase jusqu'à 14h avant de pratiquer deux heures d'escalade encadrée par Lorraine.

- Tarifs :**
- Tennis semaine (prorata si 3 jours): Tarif A: 110€ Tarif B: 140€ Tarif C: 75€
 - Escalade (3 jours) : 35€

INSCRIPTIONS :

tennis.du.cheran@gmail.com

tel: 06 65 62 97 47 / 06 52 19 61 63

ou Lorraine 0619210347

lorraine.chapron@hotmail.fr

Tarif A = communes conventionnées SIPA: Alby-sur-Chéran, Cusy, Allèves, Chainaz-les-frasses, Chapeiry, Héry-sur-Alby, Gruffy, Saint-Sylvestre, Mûres

Tarif C: commune convention spécifique Saint-Félix